Брянская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА
242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15

	                                                                     РЕШЕНИЕ

	 11     сентября  2019  года
	                                    № 286

Г.Севск
Об определении общих результатов выборов депутатов
Севского районного Совета народных депутатов шестого созыва
              В соответствии с пунктом 3 статьи 51 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» на основании протоколов №1 окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам и протокола № 2 избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов представительного органа муниципального образования по единому муниципальному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия   Севского района
 с полномочиями избирательной комиссией муниципального образования Севский муниципальный район, возложенными постановлением Избирательной  комиссии Брянской области от 17 апреля 2009 года  № 674/82,
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Севского районного Совета народных депутатов шестого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Севский районный Совет народных депутатов
избрано 20 депутатов:
по единому муниципальному избирательному округу 10 депутатов (список прилагается),
по одномандатным избирательным округам 10 депутатов:
одномандатный избирательный округ № 1   Лобынцев Александр Платонович
одномандатный избирательный округ № 2  Бахтин Алексей Александрович
одномандатный избирательный округ № 3  Синюкина Надежда Валентиновна
одномандатный избирательный округ № 4  Климова Валентина Егоровна
одномандатный избирательный округ № 5 Тарасов Сергей Петрович
одномандатный избирательный округ № 6  Ткачёв Владимир Николаевич
одномандатный избирательный округ № 7  Фролов Фёдор Александрович
одномандатный избирательный округ № 8  Титкова Наталья Александровна
одномандатный избирательный округ № 9  Егунова Ирина Николаевна
одномандатный избирательный округ № 10  Пулина  Олеся Анатольевна
3. Копию настоящего решения направить для опубликования в   газете «Севская правда» и в телекоммуникационной сети «Интернат» на официальном сайте sevskadm.ru в разделе «Выборы».

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	    Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Севского района

	_____________

	      Л.В.Чичелова

                                                                      Приложение к решению ТИК от 11.09.2019 № 286

Список избранных депутатов Севского районного Совета народных депутатов шестого созыва по единому районному избирательному  округу.
Севское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
1. Фокин Иван Иванович
2. Выпов Леонид Михайлович
3. Мангилёв Вячеслав Леонидович
4. Крючков Николай Васильевич
5. Гузынина Елена Вячеславовна
6. Толстых Ярослав Евгеньевич
7. Евсиков Александр Васильевич
8. Парфёнова Екатерина Сергеевна

Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
1.   Агеев Николай Леонидович

Местное отделение КПРФ Севского района

1. Микеладзе  Мераби Гивиевич